

מ"ת 50246/01/14 - מדינת ישראל נגד איאד אבו רומחין (עציר)

בית משפט השלום בעכו

מ"ת 50246-01-14 מדינת ישראל נ' אבו רומחין(עציר)
תיק חיצוני:

בפני כב' השופט יעקב בכר
המשיבה/מבקשת:
נגד
המבקש/המשיב:
מדינת ישראל
איאד אבו רומחין (עציר)

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר.

כנגד המבקש הוגש כתב אישום, המייחס לו תגרה במקום ציבורי, פציעה בנסיבות מחמירות תוך שימוש בנשק קר ואיומים.

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים אשר נידונה בפני כב' סגנית הנשיא, כבוד השופטת בש.

המבקש שוחרר למעצר בית ביום 25.2.14 בתנאים מגבילים בכפר ג'דידה מכר. ביום 27.4.14 שונו תנאי השחרור באופן שבית המשפט התיר למבקש לצאת ממעצר בית לצורכי עבודה. כעת, המבקש עותר לשנות את תנאי השחרור באופן המאפשר לו לשוב ולהתגורר במג'דל כרום בבית הוריו ובפיקוח אביו, אמו ואחיו.

ב"כ המבקש טוען שבין המשפחות המעורבות מאז קרות האירוע ועד היום לא התעוררו בעיות חדשות ושוררים ביניהן יחסי שלום וכי אושר למבקש לצאת לחתונת אחייניתו ולא היווה סכנה למתלונן. המבקש מצוי תקופה ארוכה במעצר בית מלא ויש להתחשב בכך.

ב"כ המשיבה מתנגדת לבקשה. לטענתה מדובר במקרה חמור של דקירה. המתלונן גר בסמוך לבית הוריו של המבקש. בנוסף, לא חלף זמן רב, תנאי המעצר כבר הוקלו בעבר.

לטענתה יש לקחת בחשבון את העובדה שהמבקש לא הודה ולקח אחריות בביצוע העבירה ומתנהל הליך הוכחות

בעניינו.

בשים לב לחלוף הזמן, מערכת היחסים בין משפחת המתלונן לבין משפחת המבקש ולאחר ששמעתי את המפקחים המוצעים, אביו אמו ואחיו, הגעתי למסקנה כי יש מקום להיעתר לבקשה, שוכנעתי כי יש ביכולתם של המפקחים ה"ל לפקח על המבקש שעה שיהא תחת פיקוחם במעצר בית.

אשר על כן, אני נעתר לבקשה ומורה כי המבקש יעתיק את מקום מעצר הבית מכפר ג'דידה למג'דל כרום בבית הוריו ובפיקוח שלהם ושל אחיו, לסירוגין, כאשר שוטר ממשטרת ישראל יהא רשאי לבוא לבית בו שוהה המבקש על מנת לוודא קיום תנאי השחרור.

המבקש יהא רשאי לצאת לעבודה כפי התנאים שנקבעו על ידי סגנית הנשיא, כב' השופטת בש.

יתר התנאים יישארו על כנם.

כמו כן אני מורה על המבקש להפקיד ערבון או ערבות בנקאית על סך 4,000 ₪.

המפקחים יחתמו על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ כל אחד.

המפקחים אשר פיקחו על המבקש עד כה, פטורים מערבותם ומתפקידם לאחר שהמבקש ימציא את הערבויות וזאת בהתאם להחלטתי זו.

המזכירות תמציא העתק מהחלטה זו לצדדים באמצעות הפקס.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ד, 16 יולי 2014, בהעדר הצדדים.